PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 468 1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 092/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 011/2020

O Município de Rio Bom torna público que realizará, às 09h00min horas do dia 04 de
dezembro do ano de 2020, na Avenida Curitiba, n° 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil, a
TOMADA DE PREÇOS Objetivando a contratação de empresa para Recape Asfáltico em
CBUQ, com Reperfilamento em CBUQ, sobre Paralelepípedo na Rua Romero Ferreira
dos Santos no município de Rio Bom – PR, recurso Sessão Onerosa Pre-Sal e CIDE, no
valor de R$ 96.162,69 (noventa e seis mil centos e sessenta e dois reais e sessenta e
nove centavos), com fornecimento de materiais, mão de obra, conforme projetos, planilha
orçamentária, memorial descritivo e cronograma físico-financeiro, sob regime de empreitada
por preço global, tipo menor preço descrita no Anexo 1 deste edital.

Prazo de Execução: 15 (quinze) dias.

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderão ser examinados no endereço acima indicado. Informações adicionais, dúvidas e
pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço acima
mencionado – Telefone (43) 3468-1123, ou pelo “e-mail” licita@riobom.pr.gov.br.

Rio Bom, 18 de novembro de 2020.

_____________________________
ENE BENEDITO GONÇALVES

Prefeito Municipal